

**Årsredovisning**  
för  
**Gagnefsbollen AB**  
556464-8466

Räkenskapsåret  
2022-05-01 - 2023-04-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Greger Jonsson, Styrelseledamot  
2023-11-29

Styrelsen för Gagnefsbollen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2022-05-01 - 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp  
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget importerar bl.a konfektyr från England för vidare försäljning på marknader och till grossister. I  
sortimentet ingår kokosbollar, därav namnet Gagnefsbollen AB. Bolaget säljer också rökta kött -och  
fiskprodukter.

Bifirman Power Tent´s verksamhet avser försäljning av importerade tält.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Gregab AB org. nr 556970-5550, säte Lindesberg.

Företaget har sitt säte i Lindesberg.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Thailändska restaurangen är såld.

Utökad verksamheten med tivoli inför kommande år.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	6 761	3 883	1 479	5 096
Resultat efter finansiella poster	948	135	-1 049	35
Soliditet (%)	53	12	6	27

Nettoomsättningen har ökat under året med drygt 74% jämfört med föregående år. Ökningen beror på bl.a  
att det frigjorts tid till en ökad närvaro på marknader efter försäljningen av restaurangen samt ökad  
försäljning till grossist.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	6 587	135 240	<b>261 827</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			135 240	-135 240	<b>0</b>
Årets resultat				868 556	<b>868 556</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>141 827</b>	<b>868 556</b>	<b>1 130 383</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	141 827
årets vinst	868 556
	<b>1 010 383</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (200 kronor per aktie)	200 000
Återbetalning av aktieägartillskott	430 000
i ny räkning överföres	380 383
	<b>1 010 383</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-05-01	2021-05-01
	1	-2023-04-30	-2022-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		6 761 374	3 883 015
Övriga rörelseintäkter		917 736	692 767
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>7 679 110</b>	<b>4 575 782</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-3 460 308	-1 915 591
Övriga externa kostnader		-1 288 727	-923 320
Personalkostnader	2	-1 837 662	-1 403 281
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-100 428	-148 073
Övriga rörelsekostnader		-2 268	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-6 689 393</b>	<b>-4 390 265</b>
<b>Rörelseresultat</b>	3	<b>989 717</b>	<b>185 517</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		32	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-41 613	-50 277
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-41 581</b>	<b>-50 277</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>948 136</b>	<b>135 240</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-56 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-56 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>892 136</b>	<b>135 240</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-23 580	0
<b>Årets resultat</b>		<b>868 556</b>	<b>135 240</b>

## Balansräkning

Not  
1

2023-04-30

2022-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Immateriella anläggningstillgångar*

Goodwill	4	0	0
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark	5	44 097	44 845
Inventarier, verktyg och installationer	6	873 481	973 161
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>917 578</b>	<b>1 018 006</b>

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar		1 595	1 095
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 595</b>	<b>1 095</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>919 173</b>	<b>1 019 101</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror		212 624	346 027
<b>Summa varulager</b>		<b>212 624</b>	<b>346 027</b>

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		191 270	81 635
Fordringar hos koncernföretag		392 388	439 638
Övriga fordringar		124 971	162 597
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		96 800	72 260
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>805 429</b>	<b>756 130</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		211 676	17 430
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>211 676</b>	<b>17 430</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 229 729</b>	<b>1 119 587</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

2 148 902

2 138 688

## Balansräkning

Not  
1

2023-04-30

2022-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>120 000</b>	<b>120 000</b>

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat	141 827	6 587
Årets resultat	868 556	135 240
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>1 010 383</b>	<b>141 827</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>1 130 383</b>	<b>261 827</b>

#### Långfristiga skulder

7

Checkräkningskredit	0	187 700
Övriga skulder till kreditinstitut	384 469	605 869
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>384 469</b>	<b>793 569</b>

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	221 400	221 400
Leverantörsskulder	28 249	83 377
Skatteskulder	0	13 377
Övriga skulder	363 400	592 538
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	21 001	172 600
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>634 050</b>	<b>1 083 292</b>

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 148 902

2 138 688

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	50 år
Inventarier	5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	2	3

### Not 3 Inköp och försäljningar mellan koncernföretag

Under året har inga koncerninterna inköp eller försäljningar ägt rum.

### Not 4 Goodwill

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	40 000	40 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>40 000</b>	<b>40 000</b>
Ingående avskrivningar	-40 000	-40 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-40 000</b>	<b>-40 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 5 Byggnader och mark

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	52 325	52 325
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>52 325</b>	<b>52 325</b>
Ingående avskrivningar	-7 480	-6 732
Årets avskrivningar	-748	-748
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-8 228</b>	<b>-7 480</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>44 097</b>	<b>44 845</b>

**Not 6 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	2 166 953	2 166 953
Försäljningar/utrangeringar	-25 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 141 953</b>	<b>2 166 953</b>
Ingående avskrivningar	-1 193 792	-1 046 467
Försäljningar/utrangeringar	25 000	
Årets avskrivningar	-99 680	-147 325
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 268 472</b>	<b>-1 193 792</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>873 481</b>	<b>973 161</b>

**Not 7 Långfristiga skulder**

	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
Skulder som betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 8 Ställda säkerheter**

	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
Företagsinteckning	585 000	585 000
Fastighetsinteckning	364 000	364 000
	<b>949 000</b>	<b>949 000</b>

Rockhammar 2023-11-29

*Greger Jonsson*  
Greger Jonsson

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-11-29

*Jens Forneng*  
Jens Forneng  
Auktoriserad revisor
